CW-4040
BALANCE PESE COLIS INDUSTRIELLE
400X400
Balance pèse-colis avec indicateur industriel
Plateau 400x400 mm
Colonne 600 mm (utilisable sans colonne)
Alimentation 220 V et accu rechargeable, autonomie 45
heures

Calibration externe
Unités possibles kg
Transformateur externe
Durée de la batterie 45 h
Pesage oui
RAZ oui
Brut/net/tare oui
Totalisation oui
Pesée dynamique ou d'animaux oui
Poids à l�expédition 15,6 kg à 36,5 kg
Dimensions emballage 740x565x210 mm à 905x685x235 mm
Batterie de série
Temps de stabilisation 1 s
VERSIONS
Référence Portée Précision Plateau Equipement
CW-4040-15-2 15 kg 2 g 400x400 mm
CW-4040-15-5 15 kg 5 g 400x400 mm
CW-4040-30-5 30 kg 5 g 400x400 mm
CW-4040-30-10 30 kg 10 g 400x400 mm
CW-4040-60-20 60 kg 20 g 400x400 mm
CW-4040-60-10 60 kg 10 g 400x400 mm
CW-4040-60-20+M 60 kg 20 g 400x400 mm Vignette
CW-4040-150-50 150 kg 50 g 400x400 mm
CW-4040-150-20 150 kg 20 g 400x400 mm
CW-4040-150-50+M 150 kg 50 g 400x400 mm Vignette
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.